
 
 
 

 
Uchwała nr 246/XVIII/2017 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
do  Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych 

 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 14 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze przystępuje do Ogólnopolskiej Federacji 
Organizacji Pozarządowych. 

§ 2 
 
1. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Ogólnopolskiej Federacji Organizacji 

Pozarządowych reprezentował będzie kol. Jakub Nowak. 
 
2. Upoważnienia się Prezydium ZG PTTK do wskazania innego reprezentanta PTTK  

w Ogólnopolskiej Federacji Organizacji Pozarządowych, o ile zajdzie taka potrzeba. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 


	§ 2

